
Zpráva o hodnocení nabídek 

podle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337 

 
 

II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Domov pro seniory Hustopeče – dodávka gastrotechnologie II 

 

III. Seznam pověřených osob a osob podílejících se na hodnocení nabídek 

Jako osoby podílející se na průběhu zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku byli 
zadavatelem (usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 1693/21/R24 ze dne 30. 6. 2021) pověřeni:  

• Bc. Jana Leitnerová, členka Rady Jihomoravského kraje  

• Mgr. Vojtěch Pospíšil, předseda výboru sociálního a zdravotního Zastupitelstva 
Jihomoravského kraje 

K provedení hodnocení a posouzení nabídek byly zadavatelem pověřeny tyto osoby:  

• Mgr. Petra Vančurová, OINV 

• Ing. Pavel Vyhlídal, OINV 

 
Osoby zastupující zadavatele nejsou ve střetu zájmů ve smyslu ustanovení § 44 ZZVZ, což potvrdily 
svým podpisem čestného prohlášení. 
 

IV. Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové číslo Účastník 

1 
Název: UNIS - JAKOS, s.r.o. 
Sídlo: Uherské Hradiště, Vodní 110 
IČO: 46974822 

2 
Název: MAVA spol. s r.o. 
Sídlo: Sovova 1291/5, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
IČO: 48397555 

 

V. Popis hodnocení 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku provedl hodnocení podaných nabídek  
v souladu s pravidly vymezenými ve výzvě k podání nabídek na předmětnou veřejnou zakázku (dále jen 
„výzva k podání nabídek“) postupem stanoveným v souladu s ustanovením § 115 ZZVZ.  
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 ZZVZ ve výzvě k podání nabídek stanovil, že nabídky 
budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude 
zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ dle nejnižší nabídkové ceny. 
 
Dle zadávacích podmínek se nabídkovou cenou pro účely hodnocení nabídek rozumí cena za poskytnutí 
celého plnění v Kč bez DPH uvedená v oceněném výkazu výměr, který bude přiložen jako součást 



2 
 

nabídky na veřejnou zakázku. Hodnoceny byly níže uvedené nabídkové ceny, které účastníci uvedli 
v nabídkách. Dle výše nabídkových cen bylo stanoveno pořadí nabídek, přičemž ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  
 
VI. Výsledek hodnocení 

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek 
takto: 

Účastník 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

Název: UNIS - JAKOS, s.r.o. 4.882.099,- 2. 

Název: MAVA spol. s r.o.  3.899.566,- 1. 

 
Na základě provedeného hodnocení zadavatel zjistil, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka 
účastníka MAVA spol. s r.o. se sídlem Sovova 1291/5, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO: 48397555, která 
obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. Zadavatel konstatuje, že tuto nabídkovou cenu nepovažuje 
za mimořádně nízkou vzhledem k předmětu veřejné zakázky. 
 
VII. Posouzení ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 ZZVZ posoudil nabídku účastníka s ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou, tj. účastníka MAVA spol. s r.o., z hlediska splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení.  
 
Zadavatel předně posuzoval nabídku daného účastníka z hlediska splnění technických podmínek 
vymezujících předmět veřejné zakázky stanovených zadavatelem dle ust. § 37 odst. 1 písm. b) ZZVZ.  
 
Dle ust. § 39 odst. 5 ZZVZ provede zadavatel posouzení splnění podmínek účasti na základě údajů 
a dokladů poskytnutých účastníkem zadávacího řízení. Zadavatel může ověřovat věrohodnost 
poskytnutých údajů a dokladů a může si je opatřovat také sám. 
 
Zadavatel posoudil údaje o výrobcích a modelech nabízených výrobků, které účastník uvedl v jím 
oceněném soupisu dodávek, a dále účastníkem předložené technické listy a energetické štítky 
vybraných výrobků, jejichž seznam uvedl zadavatel v zadávací dokumentaci.  
 
Zadavatel při posuzování nabídky účastníka z hlediska splnění technických podmínek vymezujících 
předmět veřejné zakázky stanovených zadavatelem dle ust. § 37 odst. 1 písm. b) ZZVZ zjistil nesoulad 
mezi účastníkem nabídnutým předmětem plnění a požadavky zadavatele stanovenými v zadávacích 
podmínkách. Konkrétně v rámci položky č. 257 uvedené ve výkazu výměr zadavatel požadoval dodání 
multifunkčního varného zařízení v provedení s celonerezovou vanou z materiálu AISI 304, přičemž 
účastníkem nabídnutý předmět plnění je dle předloženého technického listu elektrického zařízení 
v provedení s celonerezovou vanou z materiálu AISI 316. Žádost o objasnění nabídky byla účastníkovi 
odeslána dne 16. 8. 2021, dne 19. 8. 2021 účastník v odpovědi na žádost objasnil, že položku č. 257 
uvedenou ve výkazu výměr po opravě výše uvedeného parametru nabízí v kvalitě a provedení 
specifikované zadavatelem v zadávacích podmínkách. 
 
Zadavatel po posouzení nabídky konstatuje, že účastník MAVA spol. s r.o. splňuje požadovanou 
kvalifikaci i všechny ostatní podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené v zadávací dokumentaci. 
 
 

  



3 
 

V Brně dne 20. 8. 2021 

 

Jména a podpisy osob, které za zadavatele provedly hodnocení a posouzení nabídek: 

Jméno a příjmení, odbor/pozice Podpis 

Mgr. Petra Vančurová, OINV Mgr. Petra Vančurová, v.r. 

Ing. Pavel Vyhlídal, OINV Ing. Pavel Vyhlídal, v.r. 

 

Jména a podpisy osob pověřených RJMK: 

Jméno a příjmení, funkce/pozice Podpis 

Bc. Jana Leitnerová, členka Rady Jihomoravského 
kraje 

Bc. Jana Leitnerová, v.r. 

Mgr. Vojtěch Pospíšil, předseda výboru 
sociálního a zdravotního Zastupitelstva 
Jihomoravského kraje 

Mgr. Vojtěch Pospíšil, v.r. 

 


